
UCHWAŁA NR VIII/102/2019
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie lokalu użytkowego w trybie bezprzetargowym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2019 r., poz. 506 t.j. ze zm.) i art. 13 ust. 1 w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 2204 t.j. ze zm.) i § 24 uchwały nr XXII/147/08 Rady 
Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 10 czerwca 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania i obciążania 
nieruchomościami oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na 
czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2008 r. Nr 170, poz. 1656; z 2009 r. Nr 93, poz. 1016; z 2016 r., 
poz. 2785) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym na czas 
określony:

a) do dnia 31.12.2022 r. z Panią Teresą Korzonek prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą TEMAX 
Teresa Korzonek dotyczącej dzierżawy gruntu o powierzchni 31,47 m2 w Kleosinie przy ul. Zambrowskiej 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności gospodarczej – kiosk ruchu;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Joanna Januszewska

Id: 9C2580CF-D1F0-4F01-9C10-7CFF48021B8D. Podpisany Strona 1




